О проведении субботника, приуроченного ко Дню города Дубоссары

Распоряжение от 19.10.2016 г. № 206

В связи с проведением 27 октября 2016 года Дня города Дубоссары, в соответствии со статьей
52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 1994 года «Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике»:

1. Объявить днями проведения на территории города Дубоссары 21 и 22 октября 2016 года
городского субботника с участием граждан, предприятий, учреждений и организаций
независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности.

2. Руководителям всех предприятий, учреждений и организаций независимо от форм
собственности и ведомственной принадлежности принять участие в субботнике на территории
города Дубоссары 21 и 22 октября 2016 года путем проведения санитарной очистки
закрепленных территорий, их благоустройство (в случае необходимости провести ремонт и
окраску скамеек, урн, побелку деревьев, бордюров и т.д.) в соответствии с Правилами
благоустройства и содержания территории города Дубоссары и Дубоссарского района.

3. Жителям города принять активное участие в субботнике 21 и 22 октября 2016 года в
соответствии с Правилами благоустройства и содержания территории города Дубоссары и
Дубоссарского района.

4. Руководителям всех предприятий, учреждений и организаций независимо от форм
собственности и ведомственной принадлежности представить информацию о проведённом 21
и 22 октября 2016 года субботнике в Государственную администрацию Дубоссарского района и
города Дубоссары до 31 октября 2016 года в виде информационной справки.

5. Директору МУП «Редакция «Заря Приднестровья» Рекуто Ю.Н. опубликовать настоящее
распоряжение в газете «Заря Приднестровья».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары С.Н. Михайлов